

GARDIN NYT HORSENS ApS

CVR-nr.: 35247742

Spedalsø Torv 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2022

Thomas Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GARDIN NYT HORSENS ApS Spedalsø Torv 6 8700 Horsens e-mailadresse: poul@gardinnyt.com CVR-nr: 35247742 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet sælger gardiner, solafskærmninger og boligtekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 2.303.951 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 2.807.331.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.721.433	5.240.808
Distributionsomkostninger		-2.026.393	-1.953.310
Administrationsomkostninger		-706.518	-635.956
Resultat af ordinær primær drift		2.988.522	2.651.542
Øvrige finansielle omkostninger		-25.960	-11.389
Ordinært resultat før skat		2.962.562	2.640.153
Skat af årets resultat	1	-658.611	-587.079
Årets resultat		2.303.951	2.053.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.250.000	2.000.000
Overført resultat		53.951	53.074
I alt		2.303.951	2.053.074

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		62.000	124.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		62.000	124.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.518	407.505
Materielle anlægsaktiver i alt		115.518	407.505
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		228.518	582.505
Fremstillede varer og handelsvarer		97.461	108.290
Varebeholdninger i alt		97.461	108.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.244.343	2.305.353
Igangværende arbejder for fremmed regning		436.990	299.395
Periodeafgrænsningsposter		57.403	27.361
Tilgodehavender i alt		2.738.736	2.632.109
Likvide beholdninger		974.915	1.765.888
Omsætningsaktiver i alt		3.811.112	4.506.287
AKTIVER I ALT		4.039.630	5.088.792

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		477.331	423.380
Forslag til udbytte		2.250.000	2.000.000
Egenkapital i alt		2.807.331	2.503.380
Hensættelse til udskudt skat		7.835	31.004
Hensatte forpligtelser i alt		7.835	31.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.755	555.106
Skyldig selskabsskat		21.780	105.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652.929	1.893.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.464	2.554.408
Gældsforpligtelser i alt		1.224.464	2.554.408
PASSIVER I ALT		4.039.630	5.088.792

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	681.780	607.882
Ændring i udskudt skat	-23.169	-20.803
	<u>658.611</u>	<u>587.079</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser i opsigelsesperiode kr. 42.054.
Leasingforpligtelser vedr. 2 varebiler kr. 195.816.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværender er der stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 8
------------------------------	------------------